
от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО : П убличен търг с тайно наддаване за  продаж ба на недвиж им  имот

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В О бщ ина В елико Търново е постъпило заявление вх.№ 94С С-4132-1/17.01.2019 г. от 
Себа Д ж анова с адрес гр. с
предлож ение за  закупуване на недвиж им  имот общ инска собственост, представляващ  
поземлен имот с идентификатор №10447.511.678 по Кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.]

След извърш ените проверки е изготвена експертна оценка за  определяне на пазарната 
стойност на имота, към  който е проявен интерес за  закупуване.

П редлагам  продаж бата на им ота да бъде извърш ена чрез публичен търг с тайно 
наддаване. С продаж бата н а  им ота щ е бъдат завиш ени собствените приходи и щ е се 
допринесе за  изпълнение на приходната част на Бю дж ет 2020 на О бщ ина Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам  на В еликотърновски О бщ ински съвет да вземе 
следното

Р Е ШЕ Н И Е :

1. Н а основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМ С М А  и чл. 8 ал. 9 от ЗО С, Великотърновски 
общ ински съвет вклю чва в Годиш ната програм а за  управление и разпореж дане с имоти 
общ инска собственост за  2020 г. недвиж им  имот частна общ инска собственост:

- Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на гр.
, а именно: поземлен имот с идентификатор №10447.511.678 /едно нула четири четири седем 

точка пет едно едно точка шест седем осем/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. 
Велико Търново, с начин на трайно ползване: За друг вид застрояване, с площ от 51 кв.м. /петдесет и 
един квадратни метра/, а по ПУП-ПР на гр. представляващ част от бивш поземлен
имот №



2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл.56 ал.1 и члЛ 16 алЛ тЛ от 
НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат обявени публични търгове с 
тайно наддаване за  продаж ба на недвиж им  имот частна общ инска собственост, както следва:

- Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на гр.
, а именно: поземлен имот с идентификатор №10447.511.678 /едно нула четири четири седем 

точка пет едно едно точка шест седем осем/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.
ю, с начин на трайно ползване: За друг вид застрояване, с площ от 51 кв.м. /петдесет и 

един квадратни метра/, а по ПУП-ПР на гр. представляващ част от бивш поземлен
имот №2320 /две хиляди триста и двадесет/ от строителен квартал' /, актуван с АЧОС
№6955/09.03.2020 г.

3. О пределя начална тръж на цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от 
оценител на имоти, регистриран по ЗН О, в размер на 25 400 лв. /двадесет и пет хиляди и 
четиристотин лева/ без начислен ДДС.

4. В ъзлага на К м ета на О бщ ина В елико Търново да осъщ естви всички необходими
административни действия по орган 
наддаване за  продаж ба на имота, съгл 
Н аредбата за реда на придобиване, упр

шране и провеж дане на публични търгове с тайно 
[но разпоредбите на Закона за общ инска собственост и 
шение и разпореж дане с общ инско имущ ество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ П 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪ

Съгласувал:
Д есислава Й онкова^- 
Директор Д и р е к ц ^ п Ь у С

И зготвил:1 
М аринела Д ж ар т 
Началник отдел \



- 1 -

РЕЗЮМЕ HA ДОКЛАДА

<

л' 
о

..^

Поземлен имот 10447.511.678 (едно нула четири 
четири седем  точка пет едно едно точка ш ест 
седем осем) по К К  и  КР на град Велико Търново, 
а по П У П  - П лан за  регулация на града 
представлява част от бивш ПИ 2320 (поземлен ; 
имот две хиляди триста  и двадесет) от квартал ! 
№  , целият с площ 51 кв.м \ 
(петдесет и един квадратни метра).

М ^ ^ ^ ^ ^ Е 1 ^ М н А ' И М 0 р ^
О бщ ина Велико Търново 
град : 
улица ,

Община Велико Търново
съгласно А кт № 6955/09.03.2019 година 
за  частна общ инска собственост на недвижим имот

Ц ЕЛ йЙ'Л1 © Ц Е И 1 С А ^ Й ^ # ^ s
■ ■ Г ̂

О пределяне на пазарна стойност -  начална цена 
за  продаж ба чрез тъ рг или конкурс на недвижим 
имот, собственост на О бщ ина Велико Търново

О бщ ина В елико Търново
възлагателно писмо № 5300-673-49#1/24.04.2020 г.

Н езависим  оценител от „И нвестстрой-92” ЕО О Д 
град В елико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна стойност  на Поземлен имот 10447.511.678 по ККиКР на град
улица ,

25 400 лева , словом: двадесет и пет хиляди и четиристотин лева, без начислен ДДС

10.06.2020 година

5 ВА Л И Д Н & О Т^ ^ Ш 10.12.2020 година

. НЕЗАВИСИМ О Ц ЕЙИТЕЛ^ Ш Щ йр.Г.1 . ■
Петя Георгиева -  Сертификат 
№ 100100049 от 14.12.2009 година на КНОБ 
за оценка на недвижими имоти

К а м а р а  на н езави си м  ига оценител» е  България 

Оцениталска (цмвесАособнест 
недвижими имот»

Рмистр. № 100100049 вт 14.12^009 г м С о  
Петя ГеоргневТ1



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

№ 5401001328 / 27.02.2020 г.
ДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.З, АЛ.2 ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 КЪМ ЗМДТ

гоящото удостоверение се издава на основание чл. 3, ал. 2 от Приложение Na 2 към ЗМДТ

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

поБУЛСТАТ 000133634

ес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ Na 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

ерение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот 5000
ЕЛИКО ТЪРНОВО , кадастрален номер част от 2320 от ....... квартал 307, УПИ парцел ......
'рен през г., идентификатор на поземления имот 10447.511.678 и представляващ 

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м

чя 51,00 1/1
—тификатор: 10447.511.678
гзнъчната оценка на гореописания имот е: 1379.90 лв. словом
Я1А ТРИСТА СЕДЕМДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ. И 90 СГ.

собственика 
1 379,90

за обекта 
1 379,90

=а собственика е: 1379.90 лв. словом 
ТРИСТА СЕДЕМДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ. И 90 СТ.

-оящ ото се издава по искане Вх. № 5401001328/27.02.20Л) г., за да послужи пред 

—оверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО^,|^ктуални към 27.02.2020 г.

Подпис:
’И |далШ ^рда|н ;К у

I v /  S' f
v г v Ki?. S s  /

шев



:_ л и с т е р с т в о .,

О БШ И Л

ЕЕЦАВАМ:

А ОБ 
Н А Ш Е  
г. фами.

Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
Й Л Н О ТО  РА ЗВИ ТИ Е И  БЛ А ГО У С ТРО Й С ТВ О ТО  И 

'СТЕРСТВОТО Н А  П РА В О С Ъ Д И ЕТО
ТЪ РН О В О  О БЛ А СТ В Е Л И К О  ТЪ РН О В О

Вписване но ЗС/ПВ 
Служба по вписванията:

С Ъ Д И Я  П О  В П И С В А Н И Я Т А :

(име, фамилия)

1 АКТ № 6955
ЗА  Ч А С Т Н А  О БЩ И Н СК А  С О БС ТВ ЕН О С Т

ДС ГО

С.-.Н А  СЪ С ТА В Я Н Е 09.03.2020 г.

АННО О С Н О ВА Н И Е Н А  О СН О ВА Н И Е: чл.56, ал .1 ; чл.59, ал.1; чл.58, ал.5 и чл.2, ал.1, 
т.7  от ЗО С във връзка с § 42 от ПЗР към  ЗИ Д  на ЗОС 
П родълж ава в граф а Забележ ки

Z  ОПИСАНИЕ Н А Н едвиж им  имот, н а х о д я т  се в урбанизираната територия на 
гр. а именно:
позем лен имот с идентификатор 10447.511.678 /едно нула четири 
четири  седем точка пет едно едно точка ш ест седем осем/ по када
стрална карта и кадастрални регистри на гр. >,
начин н а  трайно ползване: За друг вид застрояване, с площ  51кв.м. 
/петдесет и  един квадратни метра/, а  по П У П -П Р н а  гр. Велико 
Т ърново, представляващ  част от бивш  поземлен им от 2320 /две 
хиляди  триста и  двадесет/ от кв. 307 /триста и  седем/.

’Н А Х О Ж ДЕН И Е
ГА

гр-
у л

кв.
П И  с идентиф икатор 10447.511.678 
П родълж ава в граф а Забележ ки

- - - ’Ш И НА ИМ О ТА СЕВЕР: П И  си д ен т . 10447.511.677; 10447.511.431; 
И ЗТО К: ПИ с идент. 10447.511.431;
Ю Г: П И  с идент. 10447.511.469;
ЗА П А Д : П И  с идент. 10447.511.677

-НА ОЦЕНКА НА 
Г-ГЪМ МОМЕНТА 
ЬРЖДАВАНЕ НА

1379,90 лв. /хиляда триста седем десет и девет лева и деветдесет
стотинка'



7. СЪ С О БС ТВ ЕН И Ц И

8. НО М ЕР И  Д А ТА  Н А  Д Д С  № 4845/30.10.1986г.; Заповед № О А 04-8496/14.11.2019г. на
СЪ СТА ВЕН И  П О -Р А Н О  О бластен управител В елико Търново.
АКТО ВЕ

9. П РЕД О СТА ВЕН И  П Р А В А  ЗА  У П РА В Л ЕН И Е:

К м ет на О бщ ина В елико Т ърново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. А К ТО С Ъ С ТА В И ТЕЛ :

П А ВЛ И Н А  l Ж Е Л Я ЗК О В А  - С ТА РШ И  ЕК С П ЕРТ В О Т Д ЕЛ  "УС"

.............т  V
,___________________________________________________________________________(Подпис)_________

11. ЗА БЕЛЕЖ КИ:

Към графа 2. П равно основание

Скица N 2l5-840144-16.09.2019r. на СГК К  - Велико Търново, С кица № 80-320-29/13.00.2020г. 
на О бщ ина В елико Т ърново, У достоверение № 54010013 за  данъчна оценка на
имота.

К ъм  граф а 4. М естонахож дение н а  им ота
Със Заповед № 536/01 .03 .1971г. н а  М инистерство на  строеж ите и архитектурата е одобрен 

регулационния план н а  С тара ч аст "Варуша" - гр. Велико Търново.

Със Заповед №  РД -18-86/19.09.2008 г. на И зпълнителния Д иректор на А Г К К  гр. София са 
одобрени К К  и КР н а  гр. В .Т ърново.



дгттпя п о  ттлтт, 
к я р т о п м ф и я  п  т & д а ъ р

София 1618, ул. Мусала №1 
тел.: 02/818 83 83, факс: 02/955 53 33 
ACAD @ CADASTRE.BG  ° W W W . CADASTRE. BG 

стр. 1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889, 

veliko.tamovo@cadastre.bg, БУЛСТАТ: 130362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№  15-840144-16.09.2019 г.

Поземлен имот с идентификатор 10447.511.678 

Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
:<адастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК

:следно изменение със заповед: 18-7520-19.07.2019 г. на НАЧАЛНИК НА СГКК - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
:ес на поземления имот: гр. Велико Търново, п.к. 5000, ул.

*сщ: 51 кв.м
5но предназначение на територията: Урбанизирана 

-ин на трайно ползване: За друг вид застрояване

-(ссздинатна система ККС2005

М 1:500
зходен идентификатор: 10447.511.432 
;р по предходен план: 2319, квартал: 307 
щ: 10447.511.431,10447.511.677,10447.511.669,10447.511,469

хтвеници:
15ЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
:! 68 кв.м. от правото на собственост
з частна държавна собственост (при първоначална регистрация) № 4645 ох 30.10.1986г., издаден 

‘бщински народен съвет - гр, Велико Търново ...: J5-

№ 15-840144-16.09.2019 г. издадена въз основа на 
риент с входящ № 01-413928-13.09.2019 г. >/инж/ ИванАнастасов h -

mailto:ACAD@CADASTRE.BG
mailto:veliko.tamovo@cadastre.bg

